Mozliwo$¢ dofinansowania

Petnomocnik i Auditor wewnetrzny 1 700,00 PLN brutto

Systemu Zarzgdzania Srodowiskowego wg 1700,00 PLN netto

Normy PN-EN ISO 14001:2015 100,00 PLN brutto/h
100,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/10/01/9248/3050520

DELTA SYSTEMY
ZARZADZANIA
Agnieszka Karpacz

© Kielce / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk kKkKk 49/5 (@ 17h
349 ocen B9 12.02.2026 do 13.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie przedsigbiorstwem

¢ Szkolenie przeznaczone jest dla pracownikéw organizacji, ktérzy
pozyska¢ wiedze i umiejetnosci w zakresie wdrozenia, nadzorowania i
doskonalenia Systemu Zarzgdzania Srodowiskowego

e Szkolenie przeznaczone jest dla pracownikéw odpowiedzialnych za
przeprowadzania auditéw Systemu Zarzadzania Srodowiskowego w

Grupa docelowa ustugi organizacji

e Szkolenie przeznaczone jest dla 0séb, ktére odpowiedzialne s3 za
nadzorowanie proceséw w Systemu Zarzgdzania Srodowiskowego

e Szkolenie przeznaczone dla oséb zaangazowanych we wdrozenie i
doskonalenie Systemu Zarzadzania Srodowiskowego

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 4

Data zakornczenia rekrutacji 09-02-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 17

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cia wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga przygotowuje do:

- uzyskania wiedzy w zakresie wymagan Normy PN-EN I1SO 14001

- rozwoju i doskonalenia umiejetnosci tworzenia i auditowania procesow zidentyfikowanych w organizaciji

- nabycia kompetencji Petnomocnika i Auditora wewnetrznego Systemu Zarzadzania Srodowiskowego

- rozwoju kompetencji spotecznych jak budowanie relacji z innymi pracownikami i wspotpracownikami, dzielenie sie
wiedzg i doswiadczeniem, otwartos$¢ na innych, aktywne stuchanie, komunikatywnos$é, wspétpraca w zespole.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik szkolenia interpretuje
wymagania Systemu Zarzadzania
Srodowiskowego wg Normy PN-EN ISO
14001:2015

Stosuje zasady wdrozenia,
aktualizowania, doskonalenia i
auditowania dokumentacji Systemu
Zarzadzania Srodowiskowego.
Realizuje metody auditowania. Stosuje
zasady komunikacji interpersonalne;j.
Stosuje zasady budowania relacji z
innymi. Planuje i tworzy zasady
dzielenia sie wiedza i doswiadczeniem.

Egzamin na Petnomocnik i Auditora
Systemu Zarzadzania Srodowiskowego
-test teoretyczny sprawdzajacy wiedze
oparty jest na programie szkolenia i
zagadnieniach omawianych podczas
szkolenia.

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Warunkiem ukoniczenia szkolenia jest udziat w co najmniej 80% zaje¢ dydaktycznych — zgodnie z wymogiem Operatora oraz zaliczenie
egzaminu koncowego - testu sprawdzajgcego wiedze. Egzamin jest przeprowadzany przez osobe prowadzaca walidacje.

Zapewnienia sie rozdzielnosci funkcji miedzy osobami szkolgcymi i osobami walidujgcymi.



Szkolenie prowadzone bedzie w godzinach lekcyjnych (1 h=45 minut).
Przerwy nie sg wliczane w czas szkolenia.

. Oméwienie terminologii i wymagan normy PN-EN ISO 14001:2015
. Zasady funkcjonowania SZS wedtug normy PN-EN 1SO 14001:2015
. Dokumentacja Systemu Zarzadzania Srodowiskowego
. Proces auditu wewnetrznego Systemu Zarzadzania Srodowiskowego
. Zapoznanie z podstawowymi pojeciami zwigzanymi z auditowaniem
. Rodzaje auditéw
. Metody auditowania SZ$
. Obowiazki auditora SZS$
. Wymagania dotyczace auditora SZS
. Etyka auditora SZ$
. Cwiczenia - Przygotowanie do przeprowadzenia w praktyce auditéw wewnetrznych:
e zasady auditowania
e planowanie i przygotowanie audity,
e zbieranie i analizowanie dowoddéw auditowych,
e raportowanie auditow,
e organizacja i zarzadzanie auditem.
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12.Egzamin pisemny: Test

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 18

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
L Prowadzacy . .
zajec zajec rozpoczecia

Omowienie

terminologii i

A AGNIESZKA 12-02-2026 08:00
wymagarn normy KARPACZ :
PN-EN ISO

14001:2015

Omoéwienie

terminologii i

, AGNIESZKA
wymagan normy KARPACZ 12-02-2026 08:45
PN-EN ISO

14001:2015

Oméwienie

terminologii i

, AGNIESZKA
wymagan normy KARPACZ 12-02-2026 09:30
PN-EN ISO

14001:2015

Oméwienie

terminologii i
, AGNIESZKA
wymagan normy 12-02-2026 10:15
KARPACZ
PN-EN ISO

14001:2015

AGNIESZKA

PRZERWA KARPACZ 12-02-2026 11:00

Godzina
zakonczenia

08:45

09:30

10:15

11:00

11:15

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Zasady

funkcjonowania
SZS wedtug
normy PN-EN ISO
14001:2015

Dokumentacja
Systemu
Zarzadzania
Srodowiskowego

Proces

auditu
wewnetrznego
Systemu
Zarzadzania
Srodowiskowego

Metody

auditowania Sz$

Obowigzki

auditora SZ$

Wymagania
dotyczace
auditora SZ$

12z 18 A€
auditora SZ$

Cwiczenia

- Przygotowanie
do
przeprowadzenia
w praktyce
auditéw
wewnetrznych

PRZERWA

[EEEr) Cwiczenia

- Przygotowanie
do
przeprowadzenia
w praktyce
auditow
wewnetrznych

Prowadzacy

AGNIESZKA
KARPACZ

AGNIESZKA
KARPACZ

AGNIESZKA
KARPACZ

AGNIESZKA
KARPACZ

AGNIESZKA
KARPACZ

AGNIESZKA
KARPACZ

AGNIESZKA
KARPACZ

AGNIESZKA
KARPACZ

AGNIESZKA
KARPACZ

AGNIESZKA
KARPACZ

Data realizacji
zajeé

12-02-2026

12-02-2026

12-02-2026

12-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

13-02-2026

Godzina
rozpoczecia

11:15

12:00

12:45

13:30

08:00

08:45

09:30

10:15

11:00

11:15

Godzina
zakonczenia

12:00

12:45

13:30

14:15

08:45

09:30

10:15

11:00

11:15

12:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:45

00:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Cwiczenia

- Przygotowanie
do
przeprowadzenia
w praktyce
auditéw
wewnetrznych

Cwiczenia

- Przygotowanie
do
przeprowadzenia
w praktyce
auditow
wewnetrznych

EGZAMIN

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
Prowadzacy L. .
zajeé rozpoczecia
AGNIESZKA 13-02-2026 12:00
KARPACZ ’
AGNIESZKA
13-02-2026 12:45
KARPACZ
- 13-02-2026 13:30
Cena
1700,00 PLN
1700,00 PLN
100,00 PLN
100,00 PLN
121
AGNIESZKA KARPACZ

Szkoleniowiec, auditor i konsultant od 2007 roku.
Wyktadowca Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na Wydziale Prawa i Nauk

Spotecznych.

Godzina . .
; . Liczba godzin
zakonczenia

12:45 00:45
13:30 00:45
15:00 01:30

Audytor i Petnomocnik Systemu Zarzgdzania Jakoscig wg Normy 1ISO 9001:2015.
Audytor i Petnomocnik Systemu Zarzadzania Srodowiskowego wg Normy ISO 14001:2015
Audytor wewnetrzny Systemu Zarzgdzania BHP wg Normy PN -ISO 45001:2018



Petnomocnik i Audytor Wewnetrzny Systemu Zarzadzania Jakoscig dla Wyrobéw Medycznych wg
PN-EN ISO 13485:2016

Petnomocnik i Auditor wewnetrzny Systemu HACCP

Administrator Bezpieczenstwa Informaciji

Inspektor Ochrony Danych Osobowych

Konsultant, audytor, szkoleniowiec w zakresie wdrozen ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, HACCP.
Specjalista ds. BHP.

Studia magisterskie na Akademii Swietokrzyskiej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach, wydziat
Zarzadzania i Administraciji.

Studia podyplomowe z zakresu Bezpieczenstwa i Higieny Pracy - Wyzsza Szkota Administracji
Publicznej w Kielcach.

Prowadzenie szkolen w zakresie ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, HACCP, ISO 50001, ISO 13485.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy szkolenia otrzymaja:

e Podrecznik szkoleniowy

e Wzory dokumentacji

e Materiaty do ¢wiczen

¢ Dtugopis

* Notatnik

e Arkusz egzaminacyjny : test

* Certyfikat ukoriczenia szkolenia "Petnomocnik i Auditor wewnetrzny Systemu Zarzgdzania Srodowiskowego PN-EN ISO 14001:2015"

Warunki uczestnictwa

Warunkiem ukonczenia szkolenia jest udziat w co najmniej 80% zaje¢ dydaktycznych — zgodnie z wymogiem Operatora oraz zaliczenie
egzaminu koricowego - testu sprawdzajgcego wiedze. Egzamin jest przeprowadzany przez osobe prowadzaca walidacje.

Zapewnienia sie rozdzielnosci funkcji miedzy osobami szkolgcymi i osobami walidujgcymi.
Frekwencja uczestnikéw bedzie potwierdzana za pomoca imiennej listy obecnosci podpisywanej na kazdych zajeciach.

Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od
towardw i ustug (Dz.U. 2024 poz. 361 z p6zn. zm.) jako ustuga ksztatcenia zawodowego finansowana ze srodkdw publicznych.

Uczestnicy przyjmujg do wiadomosci, ze ustuga z dofinansowaniem moze by¢ poddana monitoringowi z ramienia Operatora lub PARP i
wyrazajg na to zgode

Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegdlnosci kosztéw srodkéw trwatych
przekazywanych Uczestnikom/-czkom

Informacje dodatkowe

Realizujgc ustuge, firma zobowigzuje sie do zapewnienia petnej dostepnosci zgodnie z przepisami ustawy o dostepnosci:
Dostepnosé architektoniczna

Ustuga realizowana jest w lokalizacjach pozbawionych barier architektonicznych lub z zapewniona alternatywng forma udziatu dla oséb z
niepetnosprawnosciami (wsparcie asystenta, zajecia indywidualne).

Dostepnos¢ cyfrowa

Materiaty dydaktyczne oraz platformy e-learningowe wykorzystywane w procesie szkoleniowym spetniajg wymagania WCAG 2.2 na
poz.AA oraz ustawowe wymogi dotyczace dostepnosci cyfrowej.



Dostepnos¢ informacyjno-komunikacyjna

Uczestnicy majg zapewniony kontakt z organizatorem i instruktorami w formie dla nich zrozumiatej i dostepnej. Na zyczenie mozliwe
jestm.in. przekazanie materiatéw w tatwym tekscie, zapewnienie dodatkowego wsparcia lub ttumaczenia ustnego.

Oswiadczamy, ze podejmujemy wszelkie niezbedne dziatania w celu zapewnienia réwnego dostepu do oferowanych ustug kazdej
osobie, bez wzgledu na jej potrzeby i ograniczenia

Adres

ul. Stanistawa Wyspiarnskiego 6/7
25-409 Kielce

woj. $wietokrzyskie

Szkolenie zostanie przeprowadzone w siedzibie firmy DELTA SYSTEMY ZARZADZANIA.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

AGNIESZKA KARPACZ

E-mail agnieszka.karpacz@delta-kielce.pl
Telefon (+48) 504 253 200




